

## Lyppert Byg og Bolig ApS

CVR-nr. 31 28 01 76

### Årsrapport for 2013/14 (6. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/12 2014

---

Kai-Erik Lyppert  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lyppert Byg og Bolig ApS  
Jernbane Alle 70  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 31 28 01 76  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 29. februar 2008  
Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Kai-Erik Lyppert

### Revisor

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at stille service til rådighed i forbindelse med fast ejendom, herunder ombygning af boliger samt erhvervslejemål.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 608.520, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 745.687.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Ejerkredsen vil støtte selskabet såvel likviditetsmæssigt som finansielt det kommende regnskabsår. På baggrund heraf vurderes selskabet således at være i stand til at servicere dets leverandør gæld samt gæld til kreditinstitutter det kommende år, hvorfor selskabet vurderes at opfylde going concern princippet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2013 - 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-207.414</b>	<b>618</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-349.617</u>	<u>-476</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-557.031</b>	<b>142</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-28</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-557.031</b>	<b>114</b>
Finansielle indtægter	3	7.291	16
Finansielle omkostninger	4	<u>-3.360</u>	<u>-89</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-553.100</b>	<b>41</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-55.420</u>	<u>-31</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-608.520</u></u></b>	<b><u><u>10</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>-608.520</u>	<u>10</u>
		<b><u><u>-608.520</u></u></b>	<b><u><u>10</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.006	74
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	106
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.750	0
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	91.400	67
Udskudt skatteaktiv		0	55
Periodeafgrænsningsposter		6.154	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>163.310</u></b>	<b><u>645</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>38.632</u></b>	<b><u>96</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>201.942</u></b>	<b><u>741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>201.942</u></u></b>	<b><u><u>741</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-870.687	-263
<b>Egenkapital</b>	7	<u>-745.687</u>	<u>-138</u>
Kreditinstitutter		40.381	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.030	263
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.527	0
Anden gæld		499.691	607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>947.629</u>	<u>879</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>947.629</u>	<u>879</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>201.942</u>	<u>741</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	8		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ejerkredsen vil støtte selskabet såvel likviditetsmæssigt som finansielt det kommende regnskabsår. På baggrund heraf vurderes selskabet således at være i stand til at servicere dets leverandør gæld samt gæld til kreditinstitutter det kommende år, hvorfor selskabet vurderes at opfylde going concern princippet.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	346.859	468
Pensioner	1.080	3
Andre omkostninger til social sikring	1.678	5
	<u><b>349.617</b></u>	<u><b>476</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	306	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	8
Andre finansielle indtægter	6.985	8
	<u><b>7.291</b></u>	<u><b>16</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.360	89
	<u><b>3.360</b></u>	<u><b>89</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	55.420	31
	<u><b>55.420</b></u>	<u><b>31</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>91.400</u>	<u>67</u>

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Rentefod (%)	10,2%	10,2%
--------------	-------	-------

## 7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	-262.167	-137.167
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-608.520</u>	<u>-608.520</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2014</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-870.687</u></b>	<b><u>-745.687</u></b>

## 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lyppert Byg og Bolig Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem.